
Uchwała nr 20/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.05.2019 

w sprawie reorganizacji EO Warszawa w latach 2020-2021 

 

Na podstawie § 10 pkt 6  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, na wniosek czeskiej Federacji Judo podejmuje uchwałę w 

sprawie reorganizacji European Open Warszawa. Zmiana polega na organizacji turnieju w 

następujący sposób: 

1. 2020 rok, organizatorem European Open Women &Men będzie Polska  

2. 2021 rok, organizatorem European Open Women &Men będą Czechy 

3. 2022 rok, European Open Women Warszawa, European Open Men Czechy – kolejne 

lata kontynuacja dotychczasowej sekwencji. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pisemnego potwierdzenia reorganizacji o której mowa  

w par 1 przez European Judo Union. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


